

## 【商品案内書】

商品名	純粋はちみつ 750g					商品画像
メーカー	百和食品ジャパン					
商品規格	750g					
入数	20本					
荷姿	段ボール					
JANコード	4580436800055					
ITFコード	14580436800052					
サイズ	ケース	長辺×短辺×高さ	421×336×20	重量	15.3kg	
	商品	長辺×短辺×高さ	78×78×190	重量	780g	
	個包装					
名称	はちみつ					
原材料	はちみつ 100% (ミャンマー産)					
資材	ボトル：PP    キャップ：PE    シュリンク：PET    ダンボール：紙					
製造所	日本国内の工場で製造された商品です					
アレルギー	無					

賞味期限	2年間		
保存方法	直射日光を避け常温で保存		
原産国名	ミャンマー		
商品特徴 使用方法	<p>ミャンマーの広大な大地が育んだ濃厚で風味まろやかなハチミツです</p> <p>パンやホットケーキ、ヨーグルト、朝のシリアルなどのドッピングに</p> <p>またお料理などでの甘味付けにもお使い頂けます</p>	栄養成分表示 (100g当たり)	
		エネルギー	294 kcal
		たんぱく質	0.2 g
		脂質	0 g
		炭水化物	79.7 g
		ナトリウム	7 mg
備考	<p>ドイツの民間食品検査機関である「インターテック社」にて、蜂蜜に関する検査を行っております</p> <p>その検査を合格した原料のみを厳選して、日本へ輸入しております</p> <p>また国内への持ち込みに際しては、所定の機関での「輸入食品」に関する検査を通過しております</p>		

販売者：百和食品ジャパン株式会社

所在地：岐阜県瑞浪市一色町4-40 サニーレジデンス A棟 2F

TEL: 0572-67-2820 Fax: 050-3737-5919

担当者：吉田 090-1567-6783 Mail: m\_yoshida312@yahoo.co.jp